平成 29 年 2 月 22 日

各 位

会 社 名 丸 紅 建 材 リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   内 山  元 雄

（ｺｰﾄﾞ番号：9763 東証第一部）

問合せ先 取締役財経部長   猪 田   忠

（℡03-5404-8200）

組織変更および役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年 4 月 1 日付組織変更および監査等委員でな

い取締役の委嘱業務の変更を下記の通り決定しましたので、お知らせ致します。

記

１．組織変更

 （１）「調達本部」を新設し、同本部に「調達部」を新設する。

 （２）営業本部に「東日本統括」「西日本統括」「海外統括」を新設する。

    東日本統括は東京本店、札幌支店、東北支店を管掌する。

    西日本統括は名古屋支店、大阪支店、九州支店を管掌する。

    海外統括は海外事業部を管掌する。

 （３）営業総括部を廃止する。

 （４）東京本店に「本店業務部」を新設する。

    本店業務部に「管理課」「資材課」を新設する。

２．監査等委員でない取締役の委嘱業務の変更

氏  名 新 役 割 現 役 割

専務取締役

岡 本 達 哉
営業本部長 西日本統括 営業本部長

専務取締役

梶 谷  誠

経営管理本部長

調達本部長

環境安全部担当役員

総括安全衛生管理者

経営管理本部長

環境安全部担当役員

総括安全衛生管理者

常務取締役

鈴 木 伸 介

営業本部長代行 海外統括

工務統括本部管掌

営業本部 副本部長

海外事業部担当役員

工務統括本部管掌

常務取締役

浦 井 芳 彦

営業本部長代行 東日本統括

東京本店長

営業本部 副本部長

東京本店長

取締役

中 嶋 義 雄

工務統括本部長 工務統括本部長

工事管理部長

以  上